+
Erhalten, K. d. F. H. 103 u. II

1568. Provisio scolaris de pensione intuitu cubicularii domini pape. —
Abbati et conventui. Apud eos, qui prudenter¹⁾. *E f. 37*
- f. 441* 1569. 1246 Oktober 1. Beneficium pro famulis. — Cum ex benignitate.
A fol. 180'. B fol. 175'. C fol. 195'. D fol. 212 (CLXVIII n. 1564). R. x
Berger 2129²⁾. *E f. 37'*
1570. [nach 1271 September 1.] Pro nepotibus cardinalis mortui. — Iudici.
Apud deum et ecclesiam³⁾. *E f. 37'*
1571. Super eodem. — Ecclesiarum utilitati expedit.
A fol. 180'. B fol. 175'. C fol. 195'. D fol. 212 (CLXVIII n. 1567). *E f. 37'*
1572. Quod ecclesia regularis collata persone seculari ea cedente vel
decedente ad monasterium revertatur. — Desideriis vestris in hiis.
A fol. 180'. B fol. 175'. C fol. 195'. D fol. 212 (CLXVIII n. 1568). *E f. 37'*

De dispensationibus beneficiorum.

1573. Dispensatio cardinalis super pluribus retinendis. — Cardinali. Inter
prelatos ecclesie. *E f. 37'*
- f. 45* 1574. Qualiter providetur ei, qui diu retinuit simul plura. — Guilelmo
de ... archidiacono. Laudabilis conversationis.
A fol. 180'. B fol. 175'. C fol. 195'. D fol. 212' (CLXVIII n. 1570). *E f. 37' (C. 17)*
1575. Quod episcopus possit dispensare cum tribus. — Ep. Ad tue petitionis
instantiam.
A fol. 181. B fol. 175. C fol. 195'. D fol. 212' (CLXVIII n. 1571).
1576. Bona provisio pro illo, qui retinuit duo sine dispensatione. — Sacriste.
Reverenter in nostra.
A fol. 181. B fol. 175. C fol. 196. D fol. 212' (CLXVIII n. 1572).
- f. 45'* 1577. Dispensatio super duobus ita resignato uno etc. — Eidem. Meritis
laudabilis conversationis.
A fol. 181. B fol. 175'. C fol. 196. D fol. 212' (CLXVIII n. 1573).
1578. Quod ecclesiam, quam resignare tenetur cum alia, de qua ei providebitur,
valeat retinere. — Raymundo ... clerico ... dioc. Constitutus apud
sedem apostolicam⁴⁾.
A fol. 181. B fol. 175'. C fol. 196. D fol. 212' (CLXVIII n. 1574).
1579. Quod pauper episcopus religiosus possit retinere preposituram⁵⁾ cum
episcopatu. — Ep. Speciali gratia et honore.
A fol. 181. B fol. 175'. C fol. 196'. D fol. 213 (CLXIX n. 1575).

¹⁾ B. clericum ... consanguineum fratris ... cubicularii nostri. ²⁾ Für
Petrus clericus natus Nicolai Sarraceni, civis Romani. ³⁾ Prenestinus episcopus
= Stephanus de Vancsa † 1269 Juni 9, der zahlreiche Nepoten hatte (s. H. Baier,
Päpstl. Provisionen S. 269), also ist Gregor X. Aussteller. ⁴⁾ G. presbiter ...
⁵⁾ In C fälschlich cantoriam.

1580. Dispensatio super archidiaconatu et ecclesia retinendis. — Archidiacono Mafisconen. Adiutos virtutum meritis.
A fol. 181. B fol. 175'. C fol. 196'¹⁾. D fol. 213 (CLXIX n. 1576).
1581. Communis dispensatio super duobus. — Rectori eccl. ... dioc. Etsi per ambitiones. f. 46
A fol. 181. B fol. 175'. C fol. 197. D fol. 213 (CLXIX n. 1577).
1582. Quod resignata altera duarum ecclesiarum, quas habet, possit recipere aliam loco eius. — Magistro ... canonico doctori decretorum. Fe. rec. G[regorius] p.
A fol. 181. B fol. 175'. C fol. 197. D fol. 213 (CLXIX n. 1578).
1583. Quod nepos regis preter duo obtenta possit recipere alia duo. — Ricardo de ... canonico. Virtutum merita, quibus mente.
A fol. 181'. B fol. 176. C fol. 197. D fol. 213 (CLXIX n. 1579).
1584. Communis dispensatio super duobus beneficiis habendis. — Rectori eccl. ... dioc. Per studia laudabilis.
A fol. 181'. B fol. 176. C fol. 197. D fol. 213 (CLXIX n. 1580).
1585. Quod possit habere duo et resignato uno recipere aliud. — Rectori eccl. Mentis scientie.
A fol. 181'. B fol. 176. C fol. 197'. D fol. 213 (CLXIX n. 1581).
1586. Quod resignare paratus possit recipere alium et retinere cum archidiaconatu. — Archidiacono ... usque inclinati. f. 46'
A fol. 181'. B fol. 176. C fol. 197'. D fol. 213' (CLXIX n. 1582).
1587. Quod episcopus habens exilia beneficia possit dispensare super pluribus obtinendis. — Ep. Favoris promptitudinem.
A fol. 181'. B fol. 176. C fol. 197'. D fol. 213' (CLXIX n. 1583).
1588. 1263 Januar d. Pro intimo et predilecto capellano super pluribus. — Capellano nostro. Clara probitatis.
A fol. 181'. B fol. 176. C fol. 198. D fol. 213' (CLXIX n. 1584). R. Guiraud 177²⁾.
1589. Contra obtinentes plura beneficia. — Iudici. Sua nobis abbas et conventus monasterii³⁾.
A fol. 182. B fol. 176. C fol. 198. D fol. 213' (CLXIX n. 1585).
1590. Super eodem. — Ep. Significasti nobis, quod nonnulli clerici.
A fol. 182. B fol. 176. C fol. 198. D fol. 213' (CLXIX n. 1586).
1591. Super eodem ad instantiam patroni. — Ep. Abbatissa ... mon. ... nobis conquerendo. f. 47
A fol. 182. B fol. 176. C fol. 198. D fol. 213' (CLXIX n. 1587).